[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________

              № ______
село Красносельское
О проведении оценки эффективности предоставленных
(планируемых к предоставлению) налоговых льгот
по местным налогам
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2011 года № 408 «О проведении исполнительными органами государственной власти Краснодарского края оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», и в целях повышения эффективности налоговых льгот по местным налогам (в том числе в виде снижения налоговой ставки), предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии решениями Совета Красносельского сельского поселения Динского района (далее - налоговые льготы), п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам             (далее – Порядок), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района (Польская) обеспечить проведение оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, в соответствии с утвержденными Порядком, в следующие сроки:

по установленным налоговым льготам - ежегодно в срок до 1 августа года, следующего за отчетным годом;

по планируемым к установлению налоговым льготам - при разработке соответствующего проекта решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Главному специалисту администрации Красносельского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить информацию о результатах оценки эффективности установленных налоговых льгот по местным налогам в сети «Интернет» на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района www.krasnoselskoe.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Красносельского сельского поселения Динского района О.В. Польскую.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения

      М.В. Кныш